1

Протокол № 16/12/2017

заседания Правления Ассоциации гильдия актуариев

от 25 декабря 2017 года

Присутствовали:

Председатель Правления: Новиков В.В.

Члены Правления: Белянкин Г.А., Голачева С.В., Горбачев Н.В., Кудрявцев А.А., Лотоцкая

Т.В., Попов Д.В., Радченко В.И., Сафонов А.В., Смирнов С.Н., Тимаков А.Л.

Итого _11_ чел. Кворум имеется.

Приглашенные лица: директор СРО Ассоциация гильдия актуариев Денисов Д.В.,

председатель Дисциплинарного комитета Котлобовский И.Б., член дисциплинарного

комитета Ицелев А.А., председатель контрольного комитета Аржанов А.А., член

контрольного комитета Селиванова А.В., эксперт рабочей группы контрольного комитета

Дмитревская Е.Н.

Повестка дня: Прием в Ассоциацию гильдия актуариев новых членов.

Итоги рассмотрения повестки.

По вопросу № 1.

Председатель Правления Ассоциации гильдия актуариев Новиков В.В. ознакомил членов

Правления с поступившими заявлениями на вступление в члены Ассоциации гильдия

актуариев.

Председатель Комитета по образованию и квалификации Ассоциации гильдия актуариев

Белянкин Г.А. представил информацию о прохождении кандидатами необходимых экзаменов

На голосование поставлены следующие проекты решений:

I. Принять в члены Гильдии следующих кандидатов:

1. Волгин Тимофей Андреевич

2. Горняков Иван Николаевич

3. Дергачева Анастасия Валерьевна

4. Каржау Медет Аскарулы

5. Кудрявцева Мария Александровна

6. Малинина Елена Александровна

7. Машечкин Алексей Игоревич

8. Медницкий Алексей Николаевич

9. Моспанов Александр Викторович

10. Невливащенко Евгений Владимирович

11. Тихомирова Анастасия Валерьевна

12. Шалбузов Камиль Джавидович

13. Юрьев Константин Владимирович

14. Волченкова Евгения Сергеевна

Результаты голосования: 11 человек - «за»

Решение принято единогласно

Директор Ассоциаци гильдия актуариев    Денисов Д.В.